
 
 

 

2x BD kolekce 

2x Blu-ray THRILLER: 

 Práskač 

 Muž na hraně 

 

Produktové číslo: 1604908 

EAN    8596086001021 

MOC    499 Kč 

Datum vydání:  30.9.2016 

 

Práskač 
Dwayne Johnson ve výbušném akčním trháku jako muž, který je odhodlán srazit mexický kartel na kolena. Úspěšný podnikatel zjistí, že 
jeho synovi hrozí deset let vězení za držení drog. V přesvědčení, že se syn nedopatřením stal bílým koněm, se otec dobrovolně infiltruje 
do neúprosného drogového kartelu. Když je zahnaný do kouta, musí odhalit skutečné zločince dříve, než oni odhalí jeho.… 

 

Muž na hraně 
Když bývalý newyorský policajt na útěku Nick Cassidy vstoupí do lobby hotelu Roosevelt v New Yorku, vyjede do jednoho z nejvyšších 
pater budovy a vyleze na římsu, ohrožuje víc než svůj vlastní život. Na nějakou dobu se zastaví celé město, a to včetně několika velice 
nervózních lidí s velkým tajemstvím… Z příběhu zkompromitovaného poldy, který se snaží dokázat svou nevinu, se stává něco zdaleka 
víc šokujícího. Najednou je v sázce mnohem víc než život jednoho muže stojícího na římse. 

 

Práskač 

 

Rok  2013 

Obraz 16:9 (1080p, 2,35:1) 

Zvuk EN 5.1, DTS-HD, CZ 5.1 DTS-HD 

Titulky CZ 

Délka 112 min.  

 

Muž na hraně 

 

Rok  2012 

Obraz 16:9 (1080p, 2,40:1) 

Zvuk EN 5.1, DTS-HD, CZ 5.1 DTS-HD 
Titulky CZ 

Délka 102 min.  

 


